
 
 

Zarządzenie Nr 26/2024 
Dyrektora Babiogórskiego Parku Narodowego  

z dnia 14.08.2024 r.  
dotyczące wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich 

 

Na podstawie art. 8d ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1336 z późn. zm.) oraz art. 22b ustawy z dnia 13 maja 2016 r. 
o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 560), zarządza się co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Standardy Ochrony Małoletnich w Babiogórskim Parku Narodowym, który to 
w wersji zupełnej stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. Wersja skrócona Standardów 
Ochrony Małoletnich jest załącznikiem do wersji zupełnej.  

§ 2 

Wyznacza się Panią Ilonę Bruzda, Starszego Specjalistę jako osobę odpowiedzialną za 
wdrożenie Standardów Ochrony Małoletnich oraz ich realizację. 

§ 3 

Zobowiązuje się pracowników Babiogórskiego Parku Narodowego do zapoznania się ze 
Standarami Ochrony Małoletnich i postanowień w nich zawartych. 

§ 4 

Standardy Ochrony Małoletnich – wersji zupełnej i w wersji skróconej – udostępnia się na 
stronie internetowej Babiogórskiego Parku Narodowego oraz wywiesza się w siedzibie Parku 
na tablicy ogłoszeń.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
…………………………. 
  (podpis Dyrektora Parku) 

 
 
Załącznik: Standardy Ochrony Małoletnich.  


		2024-08-14T19:53:26+0200




